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 2011 Basın Açıklaması  

Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, IMF Kredisine Karşı Kampanya Başlattı  
 
Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, bütçe açığı ve devletin yaklaşık 100 milyar dolarlık ya da daha fazla borç 

stokunun, IMF’den alınacak 6 milyar dolardan fazla krediyle kapatılacağı iddiasıyla Lübnan yönetiminin 
IMF’den alacağı kredinin riskleri hakkında kamuoyunu bilinçlendirmek amacıyla Lübnan genelinde pankart 
ve afiş asma kampanyası başlattı. Pankartlar ve afişler, Allah ve Rasûl’üne açıkça savaş ilan etmek anlamına 
gelen bu tefeci yola girmenin sonuçları konusunda uyarıda bulunuyor. Rabbimiz Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyuruyor:  

بَا إِنْ كُنتُمْ مُؤْمِنِينَ * فَإِنْ لَمْ تَفْ  مُُونَ وَلا لَّهِ وَرَسُولِهِ وَإِنْ تُبْتُمْ فَلَكُمْ رُءُوسُ أَمْوَالِكُمْ لا تَظْلِ نُوا بِحَرْبٍ مِنَ العَلُوا فَأْذَ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَذَرُوا مَا بَقِيَ مِنَ الرِ 
 ,Ey iman edenler! Allah’a karşı gelmekten sakının ve eğer gerçekten iman etmiş kimselerseniz“ تُظْلَمُُونَ 

faizden geriye kalanı bırakın. Eğer böyle yapmazsanız, Allah ve Rasûlüyle savaşa girdiğinizi bilin. Eğer 
tövbe edecek olursanız, anaparalarınız sizindir. Böylece ne zulmetmiş ne de zulme uğramış olursunuz.” 
[Bakara 278-279] 

 
Pankartlar ve afişler, özetle Lübnan halkına karşı kurulan komployu, para biriminin değerinin 

düşürülmesi, temel gıda mallarından sübvansiyonların kaldırılması, ücretlerin dondurulması gibi hükümetin 
gayri resmi bir şekilde uygulamaya çalıştığı IMF şartlarını açıkladı. Genç işsizlik oranındaki artış, ücretlerin 
reel değerindeki düşüş ve fiyatlardaki artış yüzünden yoksul işçi olgusunun derinleşmesi gibi IMF’nin girdiği 
ülkelerdeki korkunç sonuçları dile getirdi. Afişler, bu tefeci yolun tutulması yerine tefeciliğin kaldırılması, 
stokçuluğun yasaklanması, zenginlerden vergi alınması, mevduat sahiplerine ait paraların serbest bırakılması 
ve küçük birincil sanayinin aktifleştirilmesi gibi bazı kısmi çözümler ortaya koydu. Afişler ayrıca Nübüvvet 
metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti yoluyla ümmeti kalkındırmaya çalışanlarla çalışmanın gerekliliği, 
Şam ve İslam ülkelerinin zenginliklerinden yararlanmak için Lübnan’ı Şam ve ümmete ilhakı köklü çözümüne 
işaret etti.  

 
Umarız Lübnan halkı, bu risklerin farkına varır da değişim için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmaya 

koyulur ve Lübnan’ı yıkıma sürükleyen bu yönetim karşısında tek yumruk olur. Yolsuzluk ve başarısızlığına 
rağmen iktidar eliti, sandık yoluyla iktidara gelip gaz ve petrol zenginlikleri üzerinde yüzen Lübnan’ı Batı 
özellikle Amerika için kolay bir lokma haline getirmeye çalışıyor.  

 
Bu vesileyle biz, asrın mücrimi Mustafa Kemal’in yıktığı Hilafet Devletinin 101. yıldönümüne denk gelen 

H. 1443 Recep ayında, özellikle de bu kritik aşamada, Lübnan’daki âlimleri, şeyhleri ve aydınları çöken diğer 
tüm projelerden sonra Hizb-ut Tahrir’in Hilafet projesini benimsemeye çağırıyoruz. Hizb-ut Tahrir’in genel 
hükümler, yönetim sistemi, ictimai sistem, ekonomik sistem, eğitim politikası, dış politika ve medya 
politikasını içeren ve Kitap, Sünnet, İcma Sahabe ve kıyastan türetilen 191 maddelik anayasa mukaddimesi 
projesi, Allah’ın yardımıyla Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletine liderlik etmeye 
elverişlidir. Yer ve gök ehli, Allah’ın vaadi, Rasûl’ünün müjdesi Hilafet için sevinecek, gökyüzü suyunu 
indirecek, yer bereketini çıkaracak, Allah’ın izniyle Lübnan halkı ve ülkenin geri kalanı, güvenlik ve 
hâkimiyetin tadını çıkaracaktır.  

 

 ReturnTheKhilafah              #YenidenHilafet         101# _الخلافة#              الخلافة _أقيموا#


